Ackeposa lNons3sap UcnamoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO AckepoBa lNonb3ap NichamoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 008953
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 04.04.2014
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaBneHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOM
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH
3876441 Hno Ackeposa l'tonb3ap 13.01.2023 KBapTupa PbiHOMHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
MNcnamoBHa CTOMMOCTb
3886792 4ro Ackeposa lNonk3ap 17.01.2023 KoMHaTa PbIHOMHAA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
0001/k-23 HMNO Ackeposa lonb3ap 21.01.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABMXMUMOCTH
MNcnamoBHa CTOUMOCTb
3888293 Hro Ackeposa lNonk3ap 25.01.2023 KBapTupa PelHO4HEA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
3908886 dro Ackeposa lonb3ap 31.01.2023 KsapTupa PbiHO4HaA OLeHKa HeBIXIUMOCTH
WNcnamoBHa CTOUMOCTb
0002/k-23 YIO Ackeposa lNonb3ap 01.02.2023 NomM+3emenbHbIn PblHOYHas OLEHKa HEABIKAMOCTH
NcnamoBHa y4acToK CTOMMOCTb
0003/k-23 HMNO Ackeposa l'onb3ap 02.02.2023 KBapTupa PelHONHASA OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
WNcnamoBHa CTOUMOCTb
3955243 Hro Ackeposa lonb3ap 03.02.2023 KBapTupa PbiHO4HAA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
0004/k-23 YMO Ackeposa lNonb3ap 07.02.2023 CB°6°D'H"'V'7' PbIHO4YHas o
K- VIcnaMoBHa .02. 3eMesibHbIN CTOUMOCTD LleHKa HeBVMXXUMOCTH
y4acToK
3987173 YMO Ackeposa lNonb3ap 12.02.2023 CBOGOD'H"'V'Z PbIHO4YHas 0
VIcnaMoBHa .02. 3eMeJibHbIN CTOUMOCTD LleHKa HeOBUXXUMOCTH
y4acTok
3991960 dMO Ackeposa lonb3ap 12.02.2023 KBapTupa PbiHo4Has OueHKa HeIBMXXUMOCTH
NcnamoBHa CTOMMOCTb
0006/k-23 4ro Ackeposa l'onb3ap 14.02.2023 KBapTupa PeiHO4HasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
NcnamoBHa CTOMMOCTb
3992260 4MNo Ackeposa lNonk3ap 13.02.2023 KBapTupa PbIHOHEA OueHKa HeABMXXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
3994364 4Mo Ackeposa l'tonb3ap 14.02.2023 KBapTupa PbiHOMHaA OueHKa HeABUXXNMOCTN
NcnamoBHa CTOMMOCTb
4029035 Hro Ackeposa lNonk3ap 20.02.2023 KBapTupa PbIHOMHAA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
4054898 dr0 Ackeposa lonb3ap 28.02.2023 KeapTupa PbiHO4HaA OLieHKa HeABIKIMOCTY
NcnamoBHa CTOMMOCTb
4058814 4ro Ackeposa lNonk3ap 01.03.2023 KBapTupa PbIHOHASA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
NcnamoBHa CTOMMOCTb
4064206 4o Ackeposa lonb3ap 01.03.2023 KBapTupa PbiHO4HaA OueHKa HegBUXUMOCTH
NcnamoBHa CTOUMOCTb
4081664 Hro Ackeposa lNone3ap 07.03.2023 KBapTupa PelHO4HEA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

MNcnamosBHa CTOMMOCTb



4082054

4109963

4147634

4168536

4103835

4172967

4178345

4185847

4199747

YMO Ackeposa lNonb3ap
MNcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO AckepoBa lNonb3ap
MNcnamosHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

09.03.2023

15.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KeapTupa

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN



	Аскерова Гюльзар Исламовна

