

# Аскерова Гульзар Исламовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аскерова Гульзар Исламовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008953			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.04.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3876441	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3886792	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	17.01.2023	Комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0001/к-23	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	21.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3888293	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	25.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3908886	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	31.01.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0002/к-23	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	01.02.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0003/к-23	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3955243	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	03.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0004/к-23	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	07.02.2023	Свободный земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3987173	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.02.2023	Свободный земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3991960	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0006/к-23	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	14.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3992260	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3994364	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	14.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4029035	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	20.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4054898	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	28.02.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4058814	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4064206	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	01.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4081664	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	07.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

4082054	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	09.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4109963	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	15.03.2023	Свободный земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4147634	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4168536	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4103835	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	27.03.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4172967	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	27.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4178345	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	28.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4185847	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	30.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4199747	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	31.03.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости